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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04 августа 2016 года				                    	№ 430/47

Об   утверждении   адресного перечня объектов        дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2016 году за счёт средств бюджета    городского округа Щербинка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере повышения уровня благоустройства города, создания и поддержания функционально, экологически, информативно и эстетически организованной городской среды, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка, учитывая обращение Администрации городского округа Щербинка «Об утверждении адресного перечня объектов дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2016 году за счёт средств бюджета городского округа Щербинка» (вход. С.Д. от 02.08.2016 №330),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

           1.  Утвердить Адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в 2016 году за счёт средств бюджета городского округа Щербинка согласно приложению к настоящему решению.
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник, а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на главу Администрации городского округа Щербинка Ю.М. Стручалина.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.


Глава городского округа Щербинка                                                           А.В. Цыганков





                                                                                                          
                                                                         
                                                                        
                                                                         
                                                                         Приложение к
                                                                                                решению Совета депутатов
                                                                                                   городского округа Щербинка
                                                                                                          от 04 августа 2016 г. № 430/47


Адресный перечень объектов дорожного хозяйства,
подлежащих ремонту в 2016 году

	№ п/п
	Местоположение объекта дорожного хозяйства 
	
Протяженность объекта, п.м.
	Площадь объекта, кв.м.

	Площадь ремонта объекта, кв.м.


	
	
	
	Проезжая часть
	Тротуары
	Проезжая часть
	Тротуары

	1
	2
	3
	4 
	5 
	6 
	7

	1.
	г. о. Щербинка,   
ул. Радужная (участок 2)
	65,00
	330,0
	0,0
	145,0
	0,0

	 
	ИТОГО:
	65,0
	330,0
	0,0
	145,0
	0,0
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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     о т   04  августа 2016   года                              № 430 / 47     Об      утверждении      адресного  перечня объектов         дорожного хозяйства, подлежащих ремонту в  2016 году за  счёт   средств  бюджета        городского   округа Щербинка     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Законом города Москвы от  06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,   в целях  реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере  повышения   уровня  благоустройства города,  создания и поддержания  функционально, экологически,  информативно и эстетически организованной городской среды,   руководствуясь Уставом  городского округа Щербинка,   учитывая обращение   Администрации городского округа  Щербинка  «Об утверждении  адресного перечня  объектов дорожного хозя йства , подлежащих  ремонту в 2016 году за счёт средств бюджета   городского округа Щерб инка» (вход. С.Д. от  02.08.2016 №330 ),     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е Ш И Л:                  1.   Утвердить А дресный   перечень  объектов дорожного хозяйства , подлежащих  ремонту  в 2016   году за счёт средств  бюджета городского   округа Щерб инка  согласно  приложению к   настоящему решению.   2.   Опубликовать н астоящее решение в   газете  «Щербинские вести» и в бюллетене  «Московский муниципальный вестник, а также разместить  на официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка.   3.  Организацию выполнения настоящего решения возложить на  г лаву Администрации  городского округа Щербинка  Ю.М. Стручалина.                4. Контроль за исполнением   настоящего решения возложить на  Главу   городского округа  Щербинка   А.В. Цыганкова.       Глава городского округа Щербинка                                                                 А.В. Цыганков                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

